Comune di S. Marza	
Prot. N° 53	15
Spedita II 5-4	-2017
Arriva's ii	,



## COMUNE DI SAN MARZANO SUL SARNO

Provincia di Salerno

Ai Consiglieri Comunali

Al Revisore unico dei conti LORO SEDI

p.c.

Sig. Prefetto di Salerno

Comando Stazione dei Carabinieri San Marzano sul Sarno

## IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Visto l'art. 39 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; Visto l'art. 40 del Regolamento del Consiglio Comunale; Visto il vigente Statuto Comunale;

## **AVVISA**

il Consiglio Comunale è convocato in sessione ordinaria e in seduta pubblica di prima convocazione per il giorno **11 aprile 2017**, **alle ore 17:00**, presso la sala delle adunanze consiliari ubicata al piano secondo della Sede Comunale di Piazza Umberto I, n. 2, per la trattazione del seguente:

## **ORDINE DEL GIORNO**

- 1) Lettura ed approvazione del verbale della seduta consiliare del 13 marzo 2017 e deliberazioni da esso estratte dalla n. 4 alla n. 8;
- 2) Mozione per la rinuncia ai gettoni di presenza del consiglio comunale e creazione di un fondo di sostegno alle attività scolastiche;
- 3) Approvazione ordine del giorno ANCI di solidarietà ai comuni terremotati del Centro Italia;
- 4) Art. 172, comma 1, lett. c), del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. Determinazione per l'anno 2017 del prezzo di cessione di aree e fabbricati da destinare alla residenza, alle attività produttive e terziarie, ai sensi delle leggi 18 aprile 1962 n. 167, 22 ottobre 1971 n. 865 e 5 agosto 1978 n. 457;
- 5) Piano comunale delle alienazioni e/o valorizzazione (art. 58 L. n. 133/2008). Anni 2017-2018-2019;
- 6) Approvazione Programma Triennale delle Opere Pubbliche 2017/2019, dell'Elenco Annuale 2017 e dell'Elenco delle Opere di importo inferiore a 100 mila euro;
- 7) TARI anno 2017 Approvazione Piano Finanziario:
- 8) Documento Unico di Programmazione 2017/2019: Presentazione ed Approvazione;
- 9) Bilancio di previsione esercizi 2017 2018 2019 e relativi allegati: Approvazione;
- 10) Proroga di termini relativi alla definizione agevolata dei carichi affidati agli agenti della riscossione;
- 11) Convenzione tra i comuni di Angri e San Marzano sul Sarno per lo svolgimento associato della funzione di "organizzazione e gestione dei servizi di raccolta, avvio a smaltimento e recupero dei rifiuti urbani".

Si informa che nei giorni di chiusura degli uffici comunali gli atti sono depositati presso il comando di Polizia Locale. Si rende noto, altresì, che la seduta del Consiglio Comunale potrà essere trasmessa, in via sperimentale, in diretta streaming sul sito istituzionale dell'Ente: www.sanmarzanosulsarno.gov.it.

San Marzano sul Sarno, lì 05.04.2017

Il Presidente del Consiglio Comunale